AFACNA

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONDO

Il PUJADA AL PORT DE TUDONS

GENERAL TURISMOS / Entrenos Oficiales
21 de Noviembre de 2020
DISTANCIA: 3700 mts.

VEHICULO DIF. 1¢ DIF. ANT

CONCURSANTE

PILOTO TIEMPO FIN KM/H

9 |Escuderia GES José Antonio Lopez-Fombona Alonso |Lamborghini Huracan Supertrofeo 10 19 GT 02:22,189 94

8 |Escuderia del Marmol Miguel Angel Clemente Hatero Porsche 997 GT3 Cup 10 29 GT 02:29,444 89 00:07,255 00:07,255
10 |FRC Competicién Miguel Porcar Monfort Porsche 991 Cup 10 3% GT 02:30,947 88 00:08,758 00:01,503
12 |Escuderia Bengala Raul Borreguero Calero Mosler MT900R 10 49 GT 02:32,568 87 00:10,379 00:01,621
14 |Automévil Club de Murcia Francisco José Hernandez Vera Porsche 997 GT3 10 59 GT 02:35,101 86 00:12,912 00:02,533
15 |Automévil Club de Murcia Sergio Hernandez Personal Ford Fiesta N5 9 1Y N5 02:37,829 84 00:15,640 00:02,728
11 |FRC Competicion Toni Ariete Porsche GT3 Cup 2010 10 6Y GT 02:49,526 79 00:27,337 00:11,697
17 |Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Montoliu Seat Ledn Supercopa 9 19 A2 02:50,887 78 00:28,698 00:01,361
20 |Automovil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo 6 1Y A 02:51,868 78 00:29,679 00:00,981
24 [C. A. Xixona Victor Navarro Fiat Punto HGT 3 1Y N 02:53,836 77 00:31,647 00:01,968
16 |FRC Competicién Juan Carlos Albendea Diaz Renault Clio 3 Cup 7 1% F2000| 02:54,593 76 00:32,404 00:00,757
22 |[C. A. Xixona José Javier Javaloyes Pico Citroen C2 6 29 F2000| 02:55,031 76 00:32,842 00:00,438
27 |A.C.AIA German Bataller Olcina Citroen Saxo VTS 6 29 A 02:56,088 76 00:33,899 00:01,057
18 |Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil Citroen Saxo 6 39 A 02:56,394 76 00:34,205 00:00,306
23 |Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort Pre81| 1% H 02:57,736 75 00:35,547 00:01,342
25 |[A.C.AIA Manuel Cortés Soriano Reanult Clio Sport 3 29 N 02:57,756 75 00:35,567 00:00,020
29 |C. A. Xixona Mateo Gozalbez Jorda Opel Corsa Gsi Pre90| 2% H 03:04,110 72 00:41,921 00:06,354
26 [Automdvil Club Alicante Manuel Giménez Martinez Renault Clio 3 Sport 3 3% N 03:08,716 71 00:46,527 00:04,606
21 |C. A. Canelobre Busot Jorge Amor Salmeron Renault Megane 7 3¢ F2000| 03:11,341 70 00:49,152 00:02,625
28 [FRC Competicion Fabian Segata Hyundai Accent 6 29 A2 03:22,764 66 01:00,575 00:11,423
19 |Automévil Club de Murcia Mateo Tormo Martinez Renault Clio 4 1% R3T | 03:25,637 65 01:03,448 00:02,873

GENERAL MONOPLAZAS / Entrenos Oficiales

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

TIEMPO FIN KM/H

DIF. ANT

2 |Escuderia Penedés Competici6 Sergi Paniella BRC 53 19 CN 02:22,337 94

5 |Escuderia Carthago Antonio Llamusi Pico BRC 52 1Y CM 02:23,676 93 00:01,339 00:01,339
3 |Escuderia Bengala Augusto Lezcano Norma M20F 29 CN 02:24,470 92 00:02,133 00:00,794
4 |Escuderia Carthago Juan Borrallo Gémez BRC 05 Evo 29 CM 02:37,294 85 00:14,957 00:12,824
6 |Rallye Club Costa Azahar Salvador Fernandez Guirao Ya-Car Car Cross 1Y KC 02:42,855 82 00:20,518 00:05,561
7 |C. A. Xixona Jordi Brotons Pico Speedcar Xtrem 29 KC 02:54,257 76 00:31,920 00:11,402




AFACNA

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO
COMUNITAT VALENCIANA

AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANCA.ES/CRONDO

Il PUJADA AL PORT DE TUDONS

GENERAL TURISMOS / 12 Manga Oficial
21 de Noviembre de 2020
DISTANCIA: 3700 mts.

CONCURSANTE PILOTO VEHICULO TIEMPO FIN KM/H DIF. 12 DIF. ANT
8 |[Escuderia del Marmol Miguel Angel Clemente Hatero Porsche 997 GT3 Cup 1% 10 19 GT 02:26,722 91
10 |FRC Competicion Miguel Porcar Monfort Porsche 991 Cup 29 10 29 GT 02:29,686 89 00:02,964 00:02,964
12 |Escuderia Bengala Raul Borreguero Calero Mosler MT900R 3% 10 3% GT 02:30,667 88 00:03,945 00:00,981
9 |Escuderia GES José Antonio Lépez-Fombona Alonso |Lamborghini Huracan Supertrofeo 4° 10 4° GT 02:31,782 88 00:05,060 00:01,115
14 |Automévil Club de Murcia Francisco José Hernandez Vera Porsche 997 GT3 59 10 59 GT 02:34,298 86 00:07,576 00:02,516
11 |FRC Competicion Toni Ariete Porsche GT3 Cup 2010 6% 10 6% GT 02:36,900 85 00:10,178 00:02,602
19 |Automévil Club de Murcia Mateo Tormo Martinez Renault Clio 1Y 4 1% R3T | 02:46,482 80 00:19,760 00:09,582
20 [Automdvil Club Costa Blanca Rosendo Bernal Ciller Citroen Saxo 1Y 6 1Y A 02:48,241 79 00:21,519 00:01,759
18 |Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil Citroen Saxo 29 6 29 A 02:48,351 79 00:21,629 00:00,110
24 [C. A. Xixona Victor Navarro Fiat Punto HGT 1Y 3 1Y N 02:52,576 77 00:25,854 00:04,225
16 |FRC Competicién Juan Carlos Albendea Diaz Renault Clio 3 Cup 19 7 1% F2000| 02:52,656 77 00:25,934 00:00,080
27 |A.C.AIA German Bataller Olcina Citroen Saxo VTS 39Y 6 3Y A 02:53,451 77 00:26,729 00:00,795
22 |C. A. Xixona José Javier Javaloyes Pico Citroen C2 49 6 29 F2000| 02:54,681 76 00:27,959 00:01,230
25 |[A.C.AIA Manuel Cortés Soriano Reanult Clio Sport 29 3 29 N 02:58,851 74 00:32,129 00:04,170
26 |Automovil Club Alicante Manuel Giménez Martinez Renault Clio 3 Sport 3y 3 3Y¥% N 03:04,196 72 00:37,474 00:05,345
21 |[C. A. Canelobre Busot Jorge Amor Salmeron Renault Megane 29 7 3¢9 F2000| 03:05,360 72 00:38,638 00:01,164
23 |Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega Ferrero Ford Escort 19 Pre81| 1% H 03:05,959 72 00:39,237 00:00,599
17 |Cadeal Motor Club Ferran Cabrera Montoliu Seat Ledn Supercopa 1% 9 19 A2 03:10,394 70 00:43,672 00:04,435
28 [FRC Competicion Fabian Segata Hyundai Accent 5¢ 6 29 A2 03:17,068 68 00:50,346 00:06,674
15 |Automdvil Club de Murcia Sergio Hernandez Personal Ford Fiesta N5 9 N5 | Abandono
29 |C. A. Xixona Mateo Gozalbez Jorda Opel Corsa Gsi Pre90 H Abandono

GENERAL MONOPLAZAS / 12 Manga Oficial

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

TIEMPO FIN KM/H

DIF. ANT

2 |Escuderia Penedés Competici6 Sergi Paniella BRC 53 19 CN 02:21,057 94

3 |Escuderia Bengala Augusto Lezcano Norma M20F 2¢ CN 02:22,361 94 00:01,304 00:01,304
5 |Escuderia Carthago Antonio Llamusi Pico BRC 52 1Y CM 02:23,710 93 00:02,653 00:01,349
4 |Escuderia Carthago Juan Borrallo Gémez BRC 05 Evo 29 CM 02:32,444 87 00:11,387 00:08,734
6 |Rallye Club Costa Azahar Salvador Fernandez Guirao Ya-Car Car Cross 1Y KC 02:41,945 82 00:20,888 00:09,501
7 |C. A. Xixona Jordi Brotons Pico Speedcar Xtrem 29 KC 02:52,872 77 00:31,815 00:10,927




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCOSTABLANTECA.

ES/CRONDO

Il PUJADA AL PORT DE TUDONS

GENERAL TURISMOS / 22 Manga Oficial

CONCURSANTE

Escuderia GES

Escuderia del Marmol
Escuderia Bengala

FRC Competicién

FRC Competicién

Automdvil Club de Murcia
Cadeal Motor Club

Automdvil Club Costa Blanca
Automdvil Club Costa Blanca
Automdvil Club de Murcia

C. A. Xixona

FRC Competicién

C. A. Xixona

A.C. AIA

A.C. AIA

Escuderia Granada 49.9
Automovil Club Alicante

C. A. Canelobre Busot

FRC Competicién

PILOTO

José Antonio Lopez-Fombona Alonso
Miguel Angel Clemente Hatero
Raul Borreguero Calero

Miguel Porcar Monfort

Toni Ariete

Francisco José Hernandez Vera
Ferran Cabrera Montoliu

Julian Maregil

Rosendo Bernal Ciller

Mateo Tormo Martinez

Victor Navarro

Juan Carlos Albendea Diaz
José Javier Javaloyes Pico
German Bataller Olcina

Manuel Cortés Soriano

Castor Ortega Ferrero

Manuel Giménez Martinez
Jorge Amor Salmeron

Fabian Segata

FACA

FEDERACION DE AUTOMOVILISM!
COMUNITAT VALENCIANA

21 de Noviembre de 2020
DISTANCIA: 3700 mts.

VEHICULO TIEMPO FIN KM/H DIF. 1° DIF. ANT
Lamborghini Huracéan Supertrofeo 02:21,226
Porsche 997 GT3 Cup 10 o GT 02:27,873 90 00:06,647 00:06,647
Mosler MT900R 10 ° GT 02:29,935 89 00:08,709 00:02,062
Porsche 991 Cup 10 o GT 02:30,854 88 00:09,628 00:00,919
Porsche GT3 Cup 2010 10 ° GT 02:32,875 87 00:11,649 00:02,021
Porsche 997 GT3 10 o GT 02:34,324 86 00:13,098 00:01,449
Seat Ledn Supercopa 9 °f A2 02:43,111 82 00:21,885 00:08,787
Citroen Saxo 6 o A 02:45,373 81 00:24,147 00:02,262
Citroen Saxo 6 o A 02:46,342 80 00:25,116 00:00,969
Renault Clio 4 °/ R3T | 02:46,895 80 00:25,669 00:00,553
Fiat Punto HGT 3 ° N 02:53,377 77 00:32,151 00:06,482
Renault Clio 3 Cup 7 °/ F2000| 02:53,390 77 00:32,164 00:00,013
Citroen C2 6 °/ F2000| 02:53,995 77 00:32,769 00:00,605
Citroen Saxo VTS 6 o A 02:54,597 76 00:33,371 00:00,602
Reanult Clio Sport 3 ° N 02:59,316 74 00:38,090 00:04,719
Ford Escort Pre8 9 H 03:00,727 74 00:39,501 00:01,411
Renault Clio 3 Sport 3 ° N 03:04,589 72 00:43,363 00:03,862
Renault Megane 7 °/ F2000| 03:05,962 72 00:44,736 00:01,373
Hyundai Accent 6 o A2 03:17,503 67 00:56,277 00:11,541

GENERAL MONOPLAZAS / 22 Manga Oficial

CONCURSANTE

PILOTO

VEHICULO

TIEMPO FIN KM/H

DIF. ANT

Escuderia Penedés Competicid

Escuderia Bengala
Escuderia Carthago
Escuderia Carthago
Rallye Club Costa Azahar
C. A. Xixona

Sergi Paniella

Augusto Lezcano

Antonio Llamusi Pico

Juan Borrallo Gémez
Salvador Fernandez Guirao
Jordi Brotons Pico

BRC 53

Norma M20F
BRC 52

BRC 05 Evo
Ya-Car Car Cross
Speedcar Xtrem

¢ CN
¢ CN
¢ CM
¢ CM
¢ KC
¢ KC

02:19,876
02:20,257
02:23,220
02:33,009
02:40,496
02:49,955

95
95
93
87
83
78

00:00,381
00:03,344
00:13,133
00:20,620
00:30,079

00:00,381
00:02,963
00:09,789
00:07,487
00:09,459




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCDSTABLANCA.ES/CRONG

Il PUJADA AL PORT DE TUDONS

GENERAL TURISMOS / Provisional

CONCURSANTE

9 |Escuderia GES

8 |Escuderia del Marmol

10 |FRC Competicion

12 |Escuderia Bengala

11 |FRC Competicion

14 |Automévil Club de Murcia

17 |Cadeal Motor Club

18 [Automdvil Club Costa Blanca
20 |Automovil Club Costa Blanca
19 |Automévil Club de Murcia

24 |C. A. Xixona

16 |FRC Competicion

27 |A.C.AIA

22 |C. A. Xixona

25 |[A.C.AIA

23 |Escuderia Granada 49.9

26 |Automovil Club Alicante

21 |C. A. Canelobre Busot

28 |FRC Competicion

15 |Automdévil Club de Murcia
29 |C. A. Xixona

PILOTO

José Antonio Lépez-Fombona Alonso
Miguel Angel Clemente Hatero
Miguel Porcar Monfort

Raul Borreguero Calero

Toni Ariete

Francisco José Hernandez Vera
Ferran Cabrera Montoliu

Julian Maregil

Rosendo Bernal Ciller

Mateo Tormo Martinez

Victor Navarro

Juan Carlos Albendea Diaz
German Bataller Olcina

José Javier Javaloyes Pico
Manuel Cortés Soriano

Castor Ortega Ferrero

Manuel Giménez Martinez
Jorge Amor Salmerén

Fabian Segata

Sergio Hernandez Personal
Mateo Gozalbez Jorda

VEHiCULO

Lamborghini Huracan Supertrofeo

Porsche 997 GT3 Cup
Porsche 991 Cup
Mosler MT900R

Porsche GT3 Cup 2010

Porsche 997 GT3
Seat Ledn Supercopa
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Renault Clio

Fiat Punto HGT
Renault Clio 3 Cup
Citroen Saxo VTS
Citroen C2

Reanult Clio Sport
Ford Escort
Renault Clio 3 Sport
Renault Megane
Hyundai Accent

Ford Fiesta N5
Opel Corsa Gsi

DISTANCIA: 3700 mts.
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ENTRENOS
OFICIALES
02:22,189
02:29,444
02:30,947
02:32,568
02:49,526
02:35,101
02:50,887
02:56,394
02:51,868
03:25,637
02:53,836
02:54,593
02:56,088
02:55,031
02:57,756
02:57,736
03:08,716
03:11,341
03:22,764

02:37,829
03:04,110

12 MANGA
OFICIAL
02:21,782
02:26,722
02:29,686
02:30,667
02:36,900
02:34,298
03:10,394
02:48,351
02:48,241
02:46,482
02:52,576
02:52,656
02:53,451
02:54,681
02:58,851
03:05,959
03:04,196
03:05,360
03:17,068

Abandono
Abandono

22 MANGA
OFICIAL
02:21,226
02:27,873
02:30,854
02:29,935
02:32,875
02:34,324
02:43,111
02:45,373
02:46,342
02:46,895
02:53,377
02:53,390
02:54,597
02:53,995
02:59,316
03:00,727
03:04,589
03:05,962
03:17,503

TIEMPO FIN

02:21,226
02:26,722
02:29,686
02:29,935
02:32,875
02:34,298
02:43,111
02:45,373
02:46,342
02:46,482
02:52,576
02:52,656
02:53,451
02:53,995
02:58,851
03:00,727
03:04,196
03:05,360
03:17,068

Abandono
Abandono

ACNAE

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA

21 de Noviembre de 2020

DIF. 1¢

00:05,496
00:08,460
00:08,709
00:11,649
00:13,072
00:21,885
00:24,147
00:25,116
00:25,256
00:31,350
00:31,430
00:32,225
00:32,769
00:37,625
00:39,501
00:42,970
00:44,134
00:55,842

DIF. ANT

00:05,496
00:02,964
00:00,249
00:02,940
00:01,423
00:08,813
00:02,262
00:00,969
00:00,140
00:06,094
00:00,080
00:00,795
00:00,544
00:04,856
00:01,876
00:03,469
00:01,164
00:11,708

GENERAL MONOPLAZAS /

CONCURSANTE

2 |Escuderia Penedés Competicid
3 |Escuderia Bengala

5 |Escuderia Carthago

4 |Escuderia Carthago

6 |Rallye Club Costa Azahar

7 |C. A. Xixona

Provisional

PILOTO

Sergi Pafella
Augusto Lezcano

Antonio Llamusi Pico

Juan Borrallo Gomez
Salvador Fernandez Guirao
Jordi Brotons Pico

VEHiCULO

BRC 53
Norma M20F
BRC 52

BRC 05 Evo
Ya-Car Car Cross
Speedcar Xtrem

ENTRENOS

OFICIALES
02:22,337
02:24,470
02:23,676
02:37,294
02:42,855
02:54,257

12 MANGA
OFICIAL
02:21,057
02:22,361
02:23,710
02:32,444
02:41,945
02:52,872

22 MANGA
OFICIAL
02:19,876
02:20,257
02:23,220
02:33,009
02:40,496
02:49,955

TIEMPO FIN

02:19,876
02:20,257
02:23,220
02:32,444
02:40,496
02:49,955

00:00,381
00:03,344
00:12,568
00:20,620
00:30,079

DIF. ANT

00:00,381
00:02,963
00:09,224
00:08,052
00:09,459

Publicado a las 14:30 h del 21/11/2020
El Director de Carrera,

Fdo.: D. Vicente Pons Armengol
Lic.:DC-0317-CV



AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAUJES

ACCOSTABLANCA.ES/CROND O

Il PUJADA AL PORT DE TUDONS

ORD DIV.

CONCURSANTE

GENERAL / Clases

PILOTO

VEHiICULO

DISTANCIA: 3.700 mts.

ENTRENOS
OFICIALES

12 MANGA
OFICIAL

"ACNA

FEDERACIGN DE AUTDMDVII. ISMO
COMUNITAT VALENCIANA

21 de Noviembre de 2020
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Pre81

Pre90

Escuderia GES

Escuderia del Marmol

FRC Competicién

Escuderia Bengala

FRC Competicién

Automovil Club de Murcia
Cadeal Motor Club

FRC Competicién

C. A. Canelobre Busot
Automovil Club Costa Blanca
Automovil Club Costa Blanca
A.C. AIA

C. A. Xixona

FRC Competicién

Automovil Club de Murcia

C. A. Xixona

A.C. AIA

Automovil Club Alicante
Escuderia Granada 49.9

Automovil Club de Murcia
C. A. Xixona

José Antonio Lopez-Fombona Alonso
Miguel Angel Clemente Hatero

Miguel Porcar Monfort
Raul Borreguero Calero
Toni Ariete

Francisco José Hernandez Vera

Ferran Cabrera Montoliu
Juan Carlos Albendea Diaz
Jorge Amor Salmeron
Julian Maregil

Rosendo Bernal Ciller
German Bataller Olcina
José Javier Javaloyes Pico
Fabian Segata

Mateo Tormo Martinez
Victor Navarro

Manuel Cortés Soriano
Manuel Giménez Martinez
Castor Ortega Ferrero

Sergio Hernandez Personal
Mateo Gozalbez Jorda

Lamborghini Huracan Supertrofeo

Porsche 997 GT3 Cup
Porsche 991 Cup
Mosler MT900R
Porsche GT3 Cup 2010
Porsche 997 GT3
Seat Ledn Supercopa
Renault Clio 3 Cup
Renault Megane
Citroen Saxo

Citroen Saxo

Citroen Saxo VTS
Citroen C2

Hyundai Accent
Renault Clio

Fiat Punto HGT
Reanult Clio Sport
Renault Clio 3 Sport
Ford Escort

Ford Fiesta N5
Opel Corsa Gsi

02:22,189
02:29,444
02:30,947
02:32,568
02:49,526
02:35,101
02:50,887
02:54,593
03:11,341
02:56,394
02:51,868
02:56,088
02:55,031
03:22,764
03:25,637
02:53,836
02:57,756
03:08,716
02:57,736

02:37,829
03:04,110

02:21,782
02:26,722
02:29,686
02:30,667
02:36,900
02:34,298
03:10,394
02:52,656
03:05,360
02:48,351
02:48,241
02:53,451
02:54,681
03:17,068
02:46,482
02:52,576
02:58,851
03:04,196
03:05,959

Abandono
Abandono

22 MANGA
OFICIAL TIEMPO FIN
02:21,226 02:21,226
02:27,873 02:26,722
02:30,854 02:29,686
02:29,935 02:29,935
02:32,875 02:32,875
02:34,324 02:34,298
02:43,111 02:43,111
02:53,390 02:52,656
03:05,962 03:05,360
02:45,373 02:45,373
02:46,342 02:46,342
02:54,597 02:53,451
02:53,995 02:53,995
03:17,503 03:17,068
02:46,895 02:46,482
02:53,377 02:52,576
02:59,316 02:58,851
03:04,589 03:04,196
03:00,727 03:00,727
Abandono
Abandono




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCDSTABLANCA.ES/CRONG

Il PUJADA AL PORT DE TUDONS

GENERAL / Scratch

CONCURSANTE

2 |Escuderia Penedés Competicid
3 |Escuderia Bengala

9 |Escuderia GES

5 |Escuderia Carthago

8 |Escuderia del Marmol

10 [FRC Competicion

12 |Escuderia Bengala

4 |Escuderia Carthago

11 |FRC Competicion

14 |Automévil Club de Murcia

6 |Rallye Club Costa Azahar

17 |Cadeal Motor Club

18 |Automdvil Club Costa Blanca
20 |Automévil Club Costa Blanca
19 |Automdvil Club de Murcia

7 |C. A. Xixona

24 |C. A. Xixona

16 |FRC Competicion

27 |A.C.AIA

22 |C. A. Xixona

25 |[A.C.AIA

23 |Escuderia Granada 49.9

26 |Automovil Club Alicante

21 |C. A. Canelobre Busot

28 |FRC Competicion

15 |Automdévil Club de Murcia
29 |C. A. Xixona

PILOTO

Sergi Pafella

Augusto Lezcano

José Antonio Lépez-Fombona Alonso
Antonio Llamusi Pico

Miguel Angel Clemente Hatero
Miguel Porcar Monfort

Raul Borreguero Calero

Juan Borrallo Gomez

Toni Ariete

Francisco José Hernandez Vera
Salvador Fernandez Guirao
Ferran Cabrera Montoliu
Julian Maregil

Rosendo Bernal Ciller

Mateo Tormo Martinez

Jordi Brotons Pico

Victor Navarro

Juan Carlos Albendea Diaz
German Bataller Olcina

José Javier Javaloyes Pico
Manuel Cortés Soriano

Castor Ortega Ferrero

Manuel Giménez Martinez
Jorge Amor Salmerén

Fabian Segata

Sergio Hernandez Personal
Mateo Gozalbez Jorda

VEHiCULO

BRC 53
Norma M20F

DISTANCIA: 3700 mts.

Lamborghini Huracan Supertrofeo 19

BRC 52

Porsche 997 GT3 Cup
Porsche 991 Cup
Mosler MT900R

BRC 05 Evo

Porsche GT3 Cup 2010

Porsche 997 GT3
Ya-Car Car Cross
Seat Ledn Supercopa
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Renault Clio
Speedcar Xtrem
Fiat Punto HGT
Renault Clio 3 Cup
Citroen Saxo VTS
Citroen C2

Reanult Clio Sport
Ford Escort
Renault Clio 3 Sport
Renault Megane
Hyundai Accent

Ford Fiesta N5
Opel Corsa Gsi
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Pre81

Pre90

ENTRENOS
OFICIALES
02:22,337
02:24,470
02:22,189
02:23,676
02:29,444
02:30,947
02:32,568
02:37,294
02:49,526
02:35,101
02:42,855
02:50,887
02:56,394
02:51,868
03:25,637
02:54,257
02:53,836
02:54,593
02:56,088
02:55,031
02:57,756
02:57,736
03:08,716
03:11,341
03:22,764

02:37,829
03:04,110

12 MANGA
OFICIAL
02:21,057
02:22,361
02:21,782
02:23,710
02:26,722
02:29,686
02:30,667
02:32,444
02:36,900
02:34,298
02:41,945
03:10,394
02:48,351
02:48,241
02:46,482
02:52,872
02:52,576
02:52,656
02:53,451
02:54,681
02:58,851
03:05,959
03:04,196
03:05,360
03:17,068

Abandono
Abandono

22 MANGA
OFICIAL
02:19,876
02:20,257
02:21,226
02:23,220
02:27,873
02:30,854
02:29,935
02:33,009
02:32,875
02:34,324
02:40,496
02:43,111
02:45,373
02:46,342
02:46,895
02:49,955
02:53,377
02:53,390
02:54,597
02:53,995
02:59,316
03:00,727
03:04,589
03:05,962
03:17,503

TIEMPO FIN

02:19,876
02:20,257
02:21,226
02:23,220
02:26,722
02:29,686
02:29,935
02:32,444
02:32,875
02:34,298
02:40,496
02:43,111
02:45,373
02:46,342
02:46,482
02:49,955
02:52,576
02:52,656
02:53,451
02:53,995
02:58,851
03:00,727
03:04,196
03:05,360
03:17,068

Abandono
Abandono

ACNAE

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA

21 de Noviembre de 2020

DIF. 1¢

00:00,381
00:01,350
00:03,344
00:06,846
00:09,810
00:10,059
00:12,568
00:12,999
00:14,422
00:20,620
00:23,235
00:25,497
00:26,466
00:26,606
00:30,079
00:32,700
00:32,780
00:33,575
00:34,119
00:38,975
00:40,851
00:44,320
00:45,484
00:57,192

DIF.ANT.

00:00,381
00:00,969
00:01,994
00:03,502
00:02,964
00:00,249
00:02,509
00:00,431
00:01,423
00:06,198
00:02,615
00:02,262
00:00,969
00:00,140
00:03,473
00:02,621
00:00,080
00:00,795
00:00,544
00:04,856
00:01,876
00:03,469
00:01,164
00:11,708




AUTOMOVIL CLUB COSTA BLANCA
CRONOMETRAJES

ACCDSTABLANCA.ES/CRONG

Il PUJADA AL PORT DE TUDONS

GENERAL TURISMOS / Final

CONCURSANTE

9 |Escuderia GES

8 |Escuderia del Marmol

10 |FRC Competicion

12 |Escuderia Bengala

11 |FRC Competicion

14 |Automévil Club de Murcia

17 |Cadeal Motor Club

18 [Automdvil Club Costa Blanca
20 |Automovil Club Costa Blanca
19 |Automévil Club de Murcia

24 |C. A. Xixona

16 |FRC Competicion

27 |A.C.AIA

22 |C. A. Xixona

25 |[A.C.AIA

23 |Escuderia Granada 49.9

26 |Automovil Club Alicante

21 |C. A. Canelobre Busot

28 |FRC Competicion

15 |Automdévil Club de Murcia
29 |C. A. Xixona

PILOTO

José Antonio Lopez-Fombona Alonso
Miguel Angel Clemente Hatero
Miguel Porcar Monfort

Raul Borreguero Calero

Toni Ariete

Francisco José Hernandez Vera
Ferran Cabrera Montoliu

Julian Maregil

Rosendo Bernal Ciller

Mateo Tormo Martinez

Victor Navarro

Juan Carlos Albendea Diaz
German Bataller Olcina

José Javier Javaloyes Pico
Manuel Cortés Soriano

Castor Ortega Ferrero

Manuel Giménez Martinez
Jorge Amor Salmerén

Fabian Segata

Sergio Hernandez Personal
Mateo Gozalbez Jorda

VEHiCULO

Lamborghini Huracan Supertrofeo

Porsche 997 GT3 Cup
Porsche 991 Cup
Mosler MT900R

Porsche GT3 Cup 2010

Porsche 997 GT3
Seat Ledn Supercopa
Citroen Saxo
Citroen Saxo
Renault Clio

Fiat Punto HGT
Renault Clio 3 Cup
Citroen Saxo VTS
Citroen C2

Reanult Clio Sport
Ford Escort
Renault Clio 3 Sport
Renault Megane
Hyundai Accent

Ford Fiesta N5
Opel Corsa Gsi

DISTANCIA: 3700 mts.

OO NWHNOOD

Pre81

ENTRENOS
OFICIALES

19 GT 02:22,189
29 GT 02:29,444
3% GT 02:30,947
49 GT 02:32,568
59% GT 02:49,526
6% GT 02:35,101
19 A2 02:50,887
1% A 02:56,394
29 A 02:51,868
19 R3T [ 03:25,637
1% N 02:53,836
19 F2000( 02:54,593
3% A 02:56,088
29 F2000| 02:55,031
29 N 02:57,756
1% H 02:57,736
3% N 03:08,716
39 F2000( 03:11,341
29 A2 03:22,764

N5 02:37,829

H 03:04,110

12 MANGA
OFICIAL
02:21,782
02:26,722
02:29,686
02:30,667
02:36,900
02:34,298
03:10,394
02:48,351
02:48,241
02:46,482
02:52,576
02:52,656
02:53,451
02:54,681
02:58,851
03:05,959
03:04,196
03:05,360
03:17,068

Abandono
Abandono

22 MANGA
OFICIAL
02:21,226
02:27,873
02:30,854
02:29,935
02:32,875
02:34,324
02:43,111
02:45,373
02:46,342
02:46,895
02:53,377
02:53,390
02:54,597
02:53,995
02:59,316
03:00,727
03:04,589
03:05,962
03:17,503

TIEMPO FIN

02:21,226
02:26,722
02:29,686
02:29,935
02:32,875
02:34,298
02:43,111
02:45,373
02:46,342
02:46,482
02:52,576
02:52,656
02:53,451
02:53,995
02:58,851
03:00,727
03:04,196
03:05,360
03:17,068

Abandono
Abandono

ACNAE

FEDERACION DE AUTOMOVILISMO

COMUNITAT VALENCIANA

21 de Noviembre de 2020

DIF. 1¢

00:05,496
00:08,460
00:08,709
00:11,649
00:13,072
00:21,885
00:24,147
00:25,116
00:25,256
00:31,350
00:31,430
00:32,225
00:32,769
00:37,625
00:39,501
00:42,970
00:44,134
00:55,842

DIF.ANT.

00:05,496
00:02,964
00:00,249
00:02,940
00:01,423
00:08,813
00:02,262
00:00,969
00:00,140
00:06,094
00:00,080
00:00,795
00:00,544
00:04,856
00:01,876
00:03,469
00:01,164
00:11,708

GENERAL MONOPLAZAS / Final

CONCURSANTE

2 |Escuderia Penedés Competicid
3 |Escuderia Bengala

5 |Escuderia Carthago

4 |Escuderia Carthago

6 |Rallye Club Costa Azahar

7 |C. A. Xixona

PILOTO

Sergi Pafella
Augusto Lezcano

Antonio Llamusi Pico

Juan Borrallo Gomez
Salvador Fernandez Guirao
Jordi Brotons Pico

VEHiCULO

BRC 53
Norma M20F
BRC 52

BRC 05 Evo
Ya-Car Car Cross
Speedcar Xtrem

ENTRENOS

OFICIALES

1% CN 02:22,337
29 CN 02:24,470
1% CM 02:23,676
29 CM 02:37,294
19 KC 02:42,855
29 KC 02:54,257

12 MANGA
OFICIAL
02:21,057
02:22,361
02:23,710
02:32,444
02:41,945
02:52,872

22 MANGA
OFICIAL
02:19,876
02:20,257
02:23,220
02:33,009
02:40,496
02:49,955

TIEMPO FIN

02:19,876
02:20,257
02:23,220
02:32,444
02:40,496
02:49,955

00:00,381
00:03,344
00:12,568
00:20,620
00:30,079

DIF.ANT.

00:00,381
00:02,963
00:09,224
00:08,052
00:09,459

Publicado a las 15:00 h del 21/11/2020
Los Comisarios Deportivos,

Presidente:

Fdo.:D. Manuel Duran Pérez
Martinez

Lic.: CD-0022-CV

Fdo.: D. Francisco Aznar Aznar

Lic.:CD-0485-CV

Fdo.: D. Juan Francisco Gémez

Lic.: CD-0004-CV



